
 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 

RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 29 maja 2025r. 

 

w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku.  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 38 ust. 1                        

i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia 

(Dz. U. poz. 620) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia                         

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku w brzmieniu załącznika               

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. 

Traci moc: 

1) uchwała Nr XLV/259/2014 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 2 czerwca 2014 r.                    

w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku (Dz. Urz. Woj. Maz.            

poz. 5887); 

2) uchwała Nr XLIII/253/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 czerwca 2022 r.              

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 7082).          

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2025 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

   Marek Wiesław Jończyk 


